
ILMOITTAUTUMINEN OPPILAAKSI LV 2016-2017
TYÖPAJAT

  jatkan  en jatka

Palautus huhtikuun aikana, viim. 26.4.2016

Sukunimi Entinen sukunimi   Kotikunta

   
Etunimet Kutsumanimi   Matkapuhelin

 Oppilas  
Henkilötunnus Äidinkieli   Kansalaisuus

   
Kotiosoite Postinumero ja postitoimipaikka

Tuleva osoite Hyvinkäällä Tulevan os. postinro ja postitoimipaikka

 

Nimi   Huoltajan henkilötunnus  (laskutusta varten)

 
Osoite   Puhelin Työpuhelin

 Huoltaja(t)
 
Muun huoltajan nimi   Huoltajan sähköposti

 
Osoite   Puhelin Työpuhelin

 
Muun huoltajan nimi   Huoltajan sähköposti

 
Osoite   Puhelin Työpuhelin
 

Sisaruksia kuvataidekoulussa (syntymävuosi)
 Muut tiedot

Erityistä huomioitavaa (esim. sairaudet yms)

.

 Työpajat

Vuonna 2003 ja sitä ennen syntyneet esittävät toivomuksensa seuraavista työpajoista (merkitse 1. ja 2. vaihtoehto)
Uusille oppilaille suositellaan Kuvataide I-pajaa, jossa tutustutaan eri työpajojen sisältöihin periodimaisesti 5 viikon jaksoissa.

 PIIRUSTUS/MAALAUS  I  KERAMIIKKA  I
 PIIRUSTUS/MAALAUS  II  KERAMIIKKA  II
 PIIRUSTUS/MAALAUS  III  PUUTYÖPAJA
 GRAFIIKKA  ATELJEEPAJA
 KUVATAIDE I  ANIMAATIO / SARJAKUVA  
 ELOKUVA-VIDEO   
 VALOKUVAUS  PAPERIPAJA 
 KUVANVEISTO

 ___________________________________________muu toive, mikä?

KUVIEN KÄYTTÖLUPA
 Annan suostumukseni kuvien käyttöön  En anna suostumustani kuvien käyttöön

VAARALLISTEN LAITTEIDEN JA AINEIDEN KÄYTTÖ
 Olen tutustunut tiedotteesee vaarallisten laitteiden käytöstä.

 Lisätiedot  Katso Oppilaan opas /luvat ja tiedotteet: www.hyvinkaa.fi/kuvataidekoulu
'

 Päiväys ja
 allekirjoitus

huoltajan allekirjoitus huoltajan allekirjoitus

Yhteystiedot: Hyvinkään Lasten ja Nuorten Kuvataidekoulu, Villa Arttu, Kankurinkatu 4-6, 05800 HYVINKÄÄ
p. +358 40 179 6852
www.hyvinkaa.fi/kuvataidekoulu


	Tyhjennä: 
	Tulosta: 
	jatkaa: Off
	ei jatka: Off
	sukunimi: 
	ent sukun: 
	kotikunta: 
	tuleva postios: 
	etunimi: 
	kutsumanimi: 
	puh: 
	hetu: 
	äidinkieli: 
	kansal: 
	kotios: 
	postin: 
	tuleva os: 
	työpuh3: 
	sukunimi2: 
	huoltajan hetu: 
	osoite1: 
	puh2: 
	työpuh1: 
	muu huoltaja1: 
	s-posti1: 
	osoite2: 
	puh4: 
	työpuh2: 
	muu huoltaja2: 
	s-posti2: 
	osoite3: 
	puh5: 
	0: 

	huom4: 
	sisarukset: 
	huom1: 
	huom2: 
	huom3: 
	ap: 
	0: 
	0: 
	6: 
	1: Off
	0: Off

	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off


	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off

	5: 
	0: Off

	7: 
	0: Off




	muu: 
	suostumus: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off




